檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市龍井區公所　函

地址：43452臺中市龍井區沙田路4段247號

承辦人：吳孟縈

電話：(04)2635-2411#1132

電子信箱：rubella@taichung.gov.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國105年3月30日

發文字號：龍區文字第1050006216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1050006216_Attach01.docx、1050006216_Attach02.DOCX、105000621

6_Attach03.DOCX、1050006216_Attach04.doc)

主旨：本區105年藝文季暨推廣節約能源、人口政策宣導活動舉

辦寫生、作文及書法比賽，請貴校惠予協助公布各項比賽

辦法，並鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、旨揭活動說明如下：

(一)比賽日期：105年4月23日至4月24日。

(二)承辦學校：

１、寫生比賽：由臺中市龍井區龍井國民小學承辦。

２、作文比賽：由臺中市龍井區龍山國民小學承辦。

３、書法比賽：由臺中市龍井區龍津國民小學承辦。

二、各項比賽分組第1名至第3名及佳作頒給市長獎狀，第1名

至第3名指導老師予指導奬獎狀，請貴校協助公布比賽辦法

，並協助學生按組別報名。

三、檢附三項比賽辦法與節目表各1份。

正本：臺中市立龍井國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立龍津國民中學、臺中

市龍井區龍井國民小學、臺中市龍井區龍海國民小學、臺中市龍井區龍山國民小

學、臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市龍井區龍港國民小學、臺中市龍井區龍

泉國民小學、臺中市龍井區龍津國民小學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立溪

2

1050001589

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/03/31

■■■■■■■有附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

南國民中學、臺中市立光德國民中學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺中市烏日

區僑仁國民小學、臺中市烏日區九德國民小學、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺

中市烏日區旭光國民小學、臺中市烏日區東園國民小學、臺中市烏日區五光國民

小學、臺中市烏日區溪尾國民小學、臺中市立大道國民中學、臺中市大肚區追分

國民小學、臺中市大肚區大忠國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、臺中市大

肚區山陽國民小學、臺中市大肚區永順國民小學、臺中市大肚區瑞井國民小學、

臺中市大肚區瑞峰國民小學

副本：本所人文課 2016-03-31
07:30:24